
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Damen 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ober-Ramstadt 7 7:0 61:2 122:7 767:241
2 SV 07 Bischofsheim 7 6:1 41:22 90:54 656:526
3 TCB 2000 Darmstadt 7 5:2 39:24 86:53 669:517
4 TC Bürstadt 7 3:4 28:35 62:75 570:612
5 Viktoria Urberach 7 3:4 26:37 61:83 592:659
6 FCA Darmstadt 7 3:4 23:40 52:87 532:673
7 TC Lampertheim 7 1:6 21:42 49:89 492:668
8 TC Rüsselsheim II 7 0:7 13:50 32:106 357:739

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TCB 2000 Darmstadt

TC Lampertheim
FCA Darmstadt
Viktoria Urberach

TC Rüsselsheim II
TC Ober-Ramstadt
TC Bürstadt
SV 07 Bischofsheim

9:0
0:9
4:5
1:8

So. 18.05.2003 TC Bürstadt
TC Ober-Ramstadt
TC Rüsselsheim II
SV 07 Bischofsheim

Viktoria Urberach
FCA Darmstadt
TC Lampertheim
TCB 2000 Darmstadt

4:5
9:0
2:7
6:3

So. 25.05.2003 TC Lampertheim
FCA Darmstadt
Viktoria Urberach
TC Bürstadt

TCB 2000 Darmstadt
TC Rüsselsheim II
TC Ober-Ramstadt
SV 07 Bischofsheim

1:8
7:2
0:9
4:5

So. 01.06.2003 TC Ober-Ramstadt
TC Rüsselsheim II
TCB 2000 Darmstadt
SV 07 Bischofsheim

TC Bürstadt
Viktoria Urberach
FCA Darmstadt
TC Lampertheim

8:1
3:6
7:2
7:2

So. 15.06.2003 TC Bürstadt
FCA Darmstadt
Viktoria Urberach
TC Ober-Ramstadt

TC Rüsselsheim II
TC Lampertheim
TCB 2000 Darmstadt
SV 07 Bischofsheim

7:2
5:4
4:5
9:0

So. 29.06.2003 TC Rüsselsheim II
TCB 2000 Darmstadt
TC Lampertheim
SV 07 Bischofsheim

TC Ober-Ramstadt
TC Bürstadt
Viktoria Urberach
FCA Darmstadt

1:8
7:2
3:6
9:0

So. 06.07.2003 TC Bürstadt
TC Ober-Ramstadt
Viktoria Urberach
TC Rüsselsheim II

TC Lampertheim
TCB 2000 Darmstadt
FCA Darmstadt
SV 07 Bischofsheim

5:4
9:0
4:5
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 04:03 | Seite 1


