

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Damen 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Ober-Ramstadt	7	7:0	61:2	122:7	767:241
2	SV 07 Bischofsheim	7	6:1	41:22	90:54	656:526
3	TCB 2000 Darmstadt	7	5:2	39:24	86:53	669:517
4	TC Bürstadt	7	3:4	28:35	62:75	570:612
5	Viktoria Urberach	7	3:4	26:37	61:83	592:659
▼ 6	FCA Darmstadt	7	3:4	23:40	52:87	532:673
▼ 7	TC Lampertheim	7	1:6	21:42	49:89	492:668
▼ 8	TC Rüsselsheim II	7	0:7	13:50	32:106	357:739

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TCB 2000 Darmstadt	TC Rüsselsheim II	9:0
	TC Lampertheim	TC Ober-Ramstadt	0:9
	FCA Darmstadt	TC Bürstadt	4:5
	Viktoria Urberach	SV 07 Bischofsheim	1:8
So. 18.05.2003	TC Bürstadt	Viktoria Urberach	4:5
	TC Ober-Ramstadt	FCA Darmstadt	9:0
	TC Rüsselsheim II	TC Lampertheim	2:7
	SV 07 Bischofsheim	TCB 2000 Darmstadt	6:3
So. 25.05.2003	TC Lampertheim	TCB 2000 Darmstadt	1:8
	FCA Darmstadt	TC Rüsselsheim II	7:2
	Viktoria Urberach	TC Ober-Ramstadt	0:9
	TC Bürstadt	SV 07 Bischofsheim	4:5
So. 01.06.2003	TC Ober-Ramstadt	TC Bürstadt	8:1
	TC Rüsselsheim II	Viktoria Urberach	3:6
	TCB 2000 Darmstadt	FCA Darmstadt	7:2
	SV 07 Bischofsheim	TC Lampertheim	7:2
So. 15.06.2003	TC Bürstadt	TC Rüsselsheim II	7:2
	FCA Darmstadt	TC Lampertheim	5:4
	Viktoria Urberach	TCB 2000 Darmstadt	4:5
	TC Ober-Ramstadt	SV 07 Bischofsheim	9:0
So. 29.06.2003	TC Rüsselsheim II	TC Ober-Ramstadt	1:8
	TCB 2000 Darmstadt	TC Bürstadt	7:2
	TC Lampertheim	Viktoria Urberach	3:6
	SV 07 Bischofsheim	FCA Darmstadt	9:0
So. 06.07.2003	TC Bürstadt	TC Lampertheim	5:4
	TC Ober-Ramstadt	TCB 2000 Darmstadt	9:0
	Viktoria Urberach	FCA Darmstadt	4:5
	TC Rüsselsheim II	SV 07 Bischofsheim	3:6